АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2023  № 800                                                                                   с. Смоленское

О выявлении правообладателя
 ранее учтенного объекта недвижимости
по адресу: Алтайский край, р-н. Смоленский,
 с. Смоленское, пер. Алтайский, д. 9

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении здания с кадастровым номером 22:41:021242:54, расположенного по адресу: Алтайский край, р-н. Смоленский, с. Смоленское, пер. Алтайский, д. 9, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Тарасова Надежда Михайловна, «персональные данные удалены»…….. года рождения, место рождения ……., СНИЛС ……, паспорт гражданина Российской Федерации серия …… № …….., выдан ………, дата выдачи …….., код подразделения ……….., проживающая по адресу: ……...
  2. Право собственности Тарасовой Надежды Михайловны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается – ………..
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра № ….. от ……. года.
4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района								                 Л.В. Моисеева